
UCHWAŁA NR LVII/600/22 
RADY MIASTA PIŁY
z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez
rolników i ich domowników

Na podstawie  art.  40  ust.  1 i  art.  41 ust.  1 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  559 ze zmianami) oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29
października  2021 r.  o ułatwieniach  w prowadzeniu  handlu  w piątki  i  soboty  przez
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

wyznacza się miejsce położone w Pile:

1)  Targowisko  miejskie  przy  ul.  Rynkowej  42,  na  działce  oznaczonej  numerem

ewidencyjnym 310, obręb 19, stanowiska od nr 22 do nr 28 w sektorze „N” oraz od

nr 13 do nr 29 w sektorze „M”,

2)  Targowisko  miejskie  przy  ul.  Witosa/Ludowa,  na  działce  oznaczonej  numerem

ewidencyjnym 56/37, obręb 27, stanowiska od nr 50 do nr 59 w sektorze „C” oraz od

nr 62 do nr 71 w sektorze „C”.

2.  Położenie  miejsca,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  określa  załącznik  graficzny  do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA

    Rady Miasta Piły 

                                                                                 /-/ Maria Kubica



Załącznik do
uchwały nr LVII/600/22
Rady Miasta Piły
z dnia 29 marca 2022 r.  

2 z 4



3 z 4



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR LVII/600/22 

RADY MIASTA PIŁY
z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez
rolników i ich domowników

         Wyznaczenie miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników

i ich  domowników jest wypełnieniem regulacji, wynikających z art.  3  ust.  1 ustawy

z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty

przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290).

  w. z. PREZYDENTA MIASTA 
        /-/ Krzysztof Szewc 
        Zastępca Prezydenta

4 z 4


